ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU

CNPJ: 34.626.598/0001-40

Site: www.camaradelimoeiro.pa.gov.br

E-mail: camaralimoeirodoajuru@gmail.com

Limoeiro do Ajuru, Estado do Pará

Rua Nylo Fayal, s/nº - Centro

CEP: 68.415-000

DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO

A Comissão de Contratação da Câmara Municipal

O Presidente da Câmara Municipal dos Vereadores de Limoeiro do Ajuru, usando

das suas atribuições legais e apreciando os autos do presente processo administrativo,

DECIDE por AUTORIZAR a realização de despesa pública para a contratação de

empresa especializada para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM

ASSESSORIA E CONSULTORIA NO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

(EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DA FOLHA DE PAGAMENTO, APURAÇÃO DE

INSS, TRANSMISSÃO DE GEFIP, TRANSMISSÃO DE RAIS, TRANSMISSÃO DE DIRF).

Determino a Comissão de Contratação que dê os devidos encaminhamentos com

vista à contratação da referida empresa. Determino ainda o encaminhamento ao Setor de

Jurídico da Câmara, para que realize uma análise técnica e emita um parecer acerca da

legalidade do processo.

Gabinete da Presidente, 04 de janeiro de 2024.

Atenciosamente,

_______________________________
PEDRO COSTA BARRA

Presidente da Câmara

		2024-01-04T16:10:25-0300
	PEDRO COSTA BARRA:71187545287